
Trnovski zvon - 19. december 2008Uradni vestnik 8/2008

Uradni vestnik
Občine Trnovska vas
Datum: 19. december 2008 Leto VIII, številka 8/2008

V S E B I N A :
1. ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 
TRNOVSKA VAS ZA LETO 2008

2. SKLEP 
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE TRNOVSKA VAS V 
OBDOBJU JANUAR – MAREC 2009

3. SKLEP
O določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za uporabo 
stavbnega zemljišča  na območju občine Trnovska vas za leto 
2009

4. SKLEP
o  financiranju političnih strank v občini Trnovska vas

1.
Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur. list RS, 
št. 100/05 ZLS-UPB 1 in 21/06 - odl. US) in 16., 98. in 101. člena 
Statuta občine Trnovska vas (Uradni vestnik občine Trnovska 
vas, št. 5/07) je Občinski svet občine Trnovska vas na 18. seji, 
dne 18. decembra 2008  sprejel

ODLOK 
O SPREMEMBAH ODLOKA O PRORAČUNU OBČINE 

TRNOVSKA VAS ZA LETO 2008

1. člen
V odloku o proračunu občine Trnovska vas  (Uradni vestnik 
občine Trnovska vas, št. 2/08) se drugi odstavek 2. člena 
spremeni tako, da glasi:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV                         EUR 
Skupina/Podskupinakontov                          proračun leta 2008
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74+78)       1.605.700,98
TEKOČI PRIHODKI (70+71)                                        963.101,46
70 DAVČNI PRIHODKI                                                  775.854,94
700  Davki na dohodek in dobiček                              687.544,00
703  Davki na premoženje                                               58.894,72
704 Domači davki na blago in storitve                          29.416,22
706 Drugi davki                                                                                0
71 NEDAVČNI PRIHODKI                                             187.246,52 
710 Udeležba na dobičku in dohodki 
od premoženja                                                                    28.861,14          
711 Takse in pristojbine                                                     1.040,00
712 Denarne kazni                                                                           0   
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                                   0
714 Drugi nedavčni prihodki                                        157.345,38
72 KAPITALSKI PRIHODKI                                          108.780,92
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                 33.574,15
721 Prihodki od prodaje zalog                                                       0
722 Prihodki od prodaje zemljišč in neopredmetenih
dolgoročnih sredstev                                                        75.206,77
73 PREJETE DONACIJE                                                                   0
730 Prejete donacije iz domačih virov                                         0    
731 Prejete donacije iz tujine                                                         0
74 TRANSFERNI PRIHODKI                                         533.818,60
740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih inštitucij                                                533.818,60
78 PREJETA SREDSTVA IZ EVROPSKE UNIJE                                  0                   
780 Predpristopna sredstva EU                                                     0

II. SKUPAJ ODHODKI  (40+41+42+43+45)            1.795.551,97
40 TEKOČI ODHODKI                                                  628.599,07
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                        106.552,76
401 Prispevki delodajalca za socialno varnost             17.525,60
402 Izdatki za blago in storitve                                     217.554,55
403 Plačila domačih obresti                                              5.020,00
409 Rezerve                                                                      281.946,16
41 TEKOČI TRANSFERI                                                  331.832,78
410 Subvencije                                                                                   0
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom      230.243,91
412 Transferi neprofitnim organizacijam in 
ustanovam                                                                          23.649,59
413  Drugi tekoči domači transferi                                77.939,28
414  Tekoči transferi v tujino                                                          0
42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                       824.510,71
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                    824.510,71
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                       10.609,41
431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim osebam,
ki niso proračunski uporabniki                                        3.700,00
432 Investicijski transferi proračunskim 
uporabnikom                                                                        6.909,41

III. PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ   (I.-II.)              -189.850,99
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB                   EUR
Skupina/Podskupina kontov                          proračun leta 2008

IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL  
IN PRODAJA KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752)            0 
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                       0
750  Prejeta vračila danih posojil                                                  0
751 Prodaja kapitalskih deležev                                                    0
752   Kupnine iz naslova privatizacije                                          0

V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE                                     
KAPITALSKIH DELEŽEV (440+441+442+443)                           0
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE 
KAPITALSKIH DELEŽEV                                                                 0
440  Dana posojila                                                                            0
441 Povečanje kapitalskih deležev in finančnih naložb            0
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije                 0 
443  Povečanje namenskega premoženja v javnih skladih in
 drugih pravnih osebah javnega prava, ki imajo premoženje 
v svoji lasti                                                                                          0  

VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)                      0



Trnovski zvon - 19. december 2008 Uradni vestnik 8/2008

2

C. RAČUN FINANCIRANJA                                                       EUR
Skupina/Podskupina kontov                          Proračun leta 2008

VII. ZADOLŽEVANJE (500+501)                                                    0
50 ZADOLŽEVANJE                                                                          0
500 Domače zadolževanje                                                              0

VIII. ODPLAČILA DOLGA  (550+551)                           33.800,71   
55 ODPLAČILA DOLGA                                                   33.800,71  
550 Odplačila domačega dolga                                       33.800,71   

IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH    
(I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII)                                                     -223.651,70

X.  NETO ZADOLŽEVANJE                                              -33.800,71            
(VII.-VIII.)                                                                                            XI. 
NETO FINANCIRANJE                                                   189.850,99
(VI.+X.-IX.) 
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. 2007
9009 Splošni sklad za drugo                                          223.651,70   

Posebni del proračuna sestavlja finančni načrt neposrednega 
uporabnika, ki je razdeljen na naslednje programske 
dele: področja proračunske porabe, glavne programe in 
podprograme, predpisane s programsko klasifikacijo izdatkov 
občinskih proračunov. Podprogram je razdeljen na proračunske 
postavke, te pa na podkonte, določene s predpisanim kontnim 
načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk – 
podkontov in načrt razvojnih programov sta prilogi k temu 
odloku in se objavita na spletni strani občine Trnovska vas.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

2. člen
Na koncu 4. člena se doda nova četrta in peta alineja, ki se 
glasita:
- prihodki od okoljske dajatve za onesnaževanje okolja zaradi 
odvajanja odpadnih voda po   22. členu Uredbe o okoljski 
dajatvi za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 
voda (Ur. list RS, št. 123/04 s spremembami), ki se uporabijo za 
nadaljevanje izgradnje kanalizacije v naselju Trnovska vas.
- prihodki od okoljske dajatve za onesnaževanje okolja, zaradi 
odlaganja odpadkov po 22. členu Uredbe o okoljski dajatvi za 
onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpadkov (Ur. list RS, št. 
129/04 s spremembami), ki se uporabijo za izgradnjo Centra 
za ravnanje z odpadki Gajke v Spuhlji.

3. člen
Spremeni se 1.odstavek  8. člena tako, da glasi :
Proračunska rezerva se v letu 2008 oblikuje v višini 292.972,39 
evrov, in sicer delno kot prenos iz leta 2007, in sicer v višini 
14.546,96 evra, delno pa z izločitvijo dodatnih sredstev 
občinskega proračuna v rezervo v višini 7.809,96 evrov ter 
izločitev prejetih sredstev za odpravo posledic neurja v letu 
2008 v višini 270.615,47 evrov. 

4.  člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Trnovska vas. 

Številka: 410 0-2008-1o
Trnovska vas, dne 18. 12. 2008 

Občina Trnovska vas,
župan:

Alojz BENKO, dipl. upr. org.

2.
Na podlagi 33. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B) in 
102. člena Statuta občine Trnovska vas (Uradni vestnik občine 
Trnovska vas, št. 5/07) je župan   občine Trnovska vas, dne 
18.12.2008 sprejel

SKLEP 
O ZAČASNEM FINANCIRANJU OBČINE TRNOVSKA VAS 

V OBDOBJU JANUAR – MAREC 2009

1. SPLOŠNA DOLOČBA
1. člen

(vsebina sklepa)
S tem sklepom se določa in ureja začasno financiranje občine 
Trnovska vas (v nadaljevanju: občina) v obdobju od 1. januarja 
do 31. marca 2009 (v nadaljnjem besedilu: obdobje začasnega 
financiranja).

2. člen
(podlaga za začasno financiranje)

Začasno financiranje temelji na proračunu občine za leto 
2008. Obseg prihodkov in drugih prejemkov ter odhodkov 
in drugih  izdatkov občine je določen v skladu z  Zakonom o 
javnih financah (Uradni list RS, št. 79/99, 124/00, 79/01, 30/02, 
56/02-ZJU in 110/02-ZDT-B; v nadaljevanju: ZJF) in Odlokom 
o proračunu občine Trnovska vas za leto 2008 ter Odlokom 
o spremembah odloka o proračunu občine Trnovska vas za 
leto 2008 (Uradni vestnik občine Trnovska vas, št.2/2008 in 
8/2008) v nadaljevanju: odlok o proračunu).

2. VIŠINA IN STRUKTURA ZAČASNEGA FINANCIRANJA

3. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela 

proračuna)
V obdobju začasnega financiranja se prihodki in drugi prejemki 
ter odhodki in  izdatki splošnega dela proračuna določijo v 
naslednjih zneskih:
								      
A.BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV 	      v EUR
_________________________________________________________
Skup./Podsk.kont./Konto/Podkon.  Proračun januar marec 2009
_________________________________________________________
I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74)                 199.802,54
TEKOČI PRIHODKI (70+71)	                               192.168,93 
70 DAVČNI PRIHODKI                                                  186.113,56 
700 Davki na dohodek in dobiček                               171.886,00
703 Davki na premoženje                                                  7.126,90
704 Domači davki na blago in storitve                            7.100,66 
706 Drugi davki                                                                          0,00 
71 NEDAVČNI PRIHODKI                                                 6.055,37
710 Udeležba na dobičku in dohodki 
od premoženja                                                                     2.779,30
711 Takse in pristojbine                                                        339,70
712 Denarne kazni                                                                      0,00
713 Prihodki od prodaje blaga in storitev                              0,00
714 Drugi nedavčni prihodki                                            2.936,37
72 KAPITALSKI PRIHODKI                                                   161,73
720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev                      161,73 
721 Prihodki od prodaje zalog                                                 0,00 
722 Prihodki od prodaje zemljišč in 
neopredmetenih dolgoročnih sredstev                                  0,00
73 PREJETE DONACIJE                                                              0,00
730 Prejete donacije iz domačih virov                                    0,00
731 Prejete donacije iz tujine                                                    0,00
74 TRANSFERNI PRIHODKI                                              7.471,88
740 Transferni prihodki iz drugih 
javnofinančnih institucij                                                    7.471,88



Trnovski zvon - 19. december 2008Uradni vestnik 8/2008

3

II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43)                       186.253,63
40 TEKOČI ODHODKI                                                    64.270,06
400 Plače in drugi izdatki zaposlenim                           21.068,11
401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost             3.803,07
402 Izdatki za blago in storitve                                        39.019,15
403 Plačila domačih obresti                                                 379,73
409 Rezerve                                                                                 0,00
41 TEKOČI TRANSFERI                                                   60.306,30
410 Subvencije                                                                             0,00
411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom        40.881,08    
412 Transferi neprofitnim organizacijam 
in ustanovam                                                                            309,10 
413 Drugi tekoči domači transferi                                  19.116,12
414 Tekoči transferi v tujino                                                     0,00
42 INVESTICIJSKI ODHODKI                                         61.665,19
420 Nakup in gradnja osnovnih sredstev                      61.665,19
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI                                               12,08
430 Investicijski transferi                                                        12,08

III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK (I.-II.)
(PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ)                                  13.548,91
_________________________________________________________
B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB
_________________________________________________________	
Skup./Podskup. kontov/Konto/Podkonto    Prorač. januar marec 2009
_________________________________________________________
IV. PREJETA VRAČILA                                                                0,00
DANIH POSOJIL IN PRODAJA KAPITALSKIH 
DELEŽEV (750+751+752)
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL                                  0,00
750 Prejeta vračila danih posojil                                              0,00
751 Prodaja kapitalskih deležev                                               0,00
752 Kupnine iz naslova privatizacije                                       0,00
V.  DANA POSOJILA                                                                    0,00 
IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV (440+441+442+443)
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
DELEŽEV                                                                                       0,00
440 Dana posojila                                                                        0,00
441 Povečanje kapitalskih deležev in naložb                         0,00
442 Poraba sredstev kupnin iz naslova privatizacije            0,00
443 Povečanje namenskega premoženja v javnih 
skladih in drugih osebah javnega prava, ki imajo 
premoženje v svoji lasti                                                              0,00
VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA                                     0,00
IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV (IV.-V.)
_________________________________________________________
C. RAČUN FINANCIRANJA
_________________________________________________________	
Skup./Podskup. kontov/Konto/Podkonto Proračun januar-marec 2009
_________________________________________________________
VII. ZADOLŽEVANJE (500)                                                       0,00
50 ZADOLŽEVANJE                                                                    0,00
500 Domače zadolževanje                                                         0,00
VIII. ODPLAČILA DOLGA (550)                                               0,00
55 ODPLAČILA DOLGA                                                             0,00
550 Odplačila domačega dolga                                                0,00 
IX. POVEČANJE (ZMANJŠANJE ) SREDSTEV NA 
RAČUNIH (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.)		                    13.548,91
X. NETO ZADOLŽEVANJE                                                         0,00
(VII.-VIII.)					     	 	
XI. NETO FINANCIRANJE                                               -13.548,91
(VI.+VII.-VIII.-IX.) 
_________________________________________________________
STANJE SREDSTEV NA RAČUNIH DNE 31. 12. 2008
9009 Splošni sklad za drugo		                 218.700,00
V obdobju začasnega financiranja se lahko prejemki in izdatki 
občine povečajo za namenske prejemke in izdatke, ki so tako 
opredeljeni s 43. členom ZJF oziroma odlokom o proračunu, 

če niso načrtovani v začasnem financiranju.

4. člen
(posebni del proračuna)

Finančni načrti neposrednih uporabnikov se določijo do ravni 
proračunskih postavk - podkontov  in so priloga k temu sklepu 
ter se objavijo  na oglasni deski občine).

3. IZVRŠEVANJE ZAČASNEGA FINANCIRANJA

5. člen
(uporaba predpisov)

V obdobju začasnega financiranja se za izvrševanje začasnega 
financiranja uporabljajo ZJF, pravilnik, ki ureja postopke 
za izvrševanje proračuna Republike Slovenije, zakon, ki 
ureja izvrševanje proračuna Republike Slovenije in odlok o 
proračunu.

6. člen
(prevzemanje in plačevanje obveznosti)

V obdobju začasnega financiranja lahko neposredni uporabniki 
prevzemajo in plačujejo obveznosti iz istih proračunskih 
postavk kot v proračunu preteklega leta. 

Neposredni uporabniki lahko v obdobju začasnega financiranja 
prevzemajo in plačujejo obveznosti v breme svojega finančnega 
načrta samo v okviru pravic porabe iz svojega finančnega 
načrta, določenega v posebnem delu proračuna. 

Nove proračunske postavke lahko neposredni uporabnik 
odpre le na podlagi 41., 43. in 44. člena ZJF.

4. OBSEG ZADOLŽEVANJA OBČINE V OBDOBJU ZAČASNEGA 
FINANCIRANJA

7. člen
(obseg zadolževanja občine)

V obdobju začasnega financiranja se občina ne bo 
zadolževala.

6. KONČNA DOLOČBA

8. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Trnovska vas, uporablja pa se od 1. januarja 
2009 dalje.

Številka: 410 0/2008-1s
Trnovska vas, 18.12.2008

OBČINATRNOVSKA VAS
ŽUPAN: Alojz BENKO, dipl. upr. org.

3.
Na podlagi 218. člena Zakona o graditvi objektov (Uradni 
list RS, št. 102/04-UPB1 IN 126/07), 7. člena Statuta občine 
Trnovska vas (Uradni vestnik občine Trnovska vas, št. 5/07) 
ter na podlagi 16. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnega zemljišča v občini Trnovska vas (Uradni list RS, št. 
31/04) je Občinski svet občine Trnovska vas na svoji 18. seji, 
dne 18. 12. 2008 sprejel 

SKLEP
o določitvi vrednosti točke za izračun nadomestila za 

uporabo stavbnega zemljišča  na območju občine Trno-
vska vas za leto 2009

 I.



Trnovski zvon - 19. december 2008 Uradni vestnik 8/2008

4

Vrednost točke za uporabo stavbnega zemljišča za leto 2009 
znaša 0,0046 evra.

II.
Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku občine Trnovska vas, 
uporablja pa se od 1.1.2009. 

Številka: 032 0/18-2/2008-2s
Datum: 18. 12. 2008

Župan občine Trnovska vas:
Alojz Benko,dipl.upr.org.

4.

Na podlagi 26. člena Zakona o političnih strankah (Uradni 
list RS št. 100/05- uradno prečiščeno besedilo ZPoIS-UPB1) in 
15. člena Statuta občine Trnovska vas (Uradni vestnik občine 
Trnovska vas, št. 5/2007), je Občinski svet občine Trnovska vas 
na  18. redni seji z dne 18. 12. 2008 sprejel 

SKLEP
o  financiranju političnih strank v občini Trnovska vas

I.
Politična  stranka (v nadaljnjem besedilu: stranka),  ki je 
kandidirala kandidate na zadnjih volitvah za Občinski svet 
Občine Trnovska vas, dobi sredstva iz proračuna Občina 
Trnovska vas sorazmerno številu glasov volivcev, ki jih je dobila 
na volitvah. 

Stranka lahko pridobi sredstva iz proračuna Občine Trnovska 
vas, če je dobila najmanj 50 % glasov, ki so bili potrebni za 
izvolitev enega člana Občinskega sveta občine Trnovska vas 
(število veljavnih glasov : s številom mest v občinskem svetu 
x 50 : 100).

Višina sredstev, ki se namenijo za financiranje strank, se določi 
v proračunu občine za tekoče proračunsko leto.
Sredstva iz proračuna, ki so namenjena  za financiranje strank, 
ne smejo presegati 0,363 % sredstev, ki jih ima občina Trnovska 
vas opredeljene po predpisih, ki urejajo financiranje občine 
in s katerimi lahko zagotovi izvajanje ustavnih in zakonskih 
nalog.

II.
Sredstva  se dodeljujejo letno iz proračuna občine Trnovska 
vas na transakcijske  račune političnih strank.

III.
Ta sklep začne  veljati naslednji dan po objavi v Uradnem 
vestniku občine Trnovska vas, uporablja se  za proračunsko  
leto 2008. Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati sklep o 
načinu financiranja političnih strank v občini Trnovska vas št. 
032 0/3-3/2007-3s z dne 23. 12. 2007.

Številka:  032 0/18-4/2008-4s
Datum:  18. 12. 2008

Župan občine:
Alojz Benko dipl.upr. org., l.r.

TRNOVSKI ZVON

Izdajatelj: Občina Trnovska vas
Odgovorna urednica: Andreja Krajnc
Uredništvo: Barbara Drumlič, Andreja Krajnc in 
Dušanka Škamlec.
Naslov uredništva: TRNOVSKI ZVON, Trnovska vas 
42, 2254 Trnovska vas
Telefon: 02/757-95-10
Telefax: 02/757-16-61
E-pošta: trnovski.zvon@trnovski-zvon.si
Glasilo TRNOVSKI ZVON izhaja v nakladi 380 izvodov 
in ga prejmejo vsa gospodinjstva v občini Trnovska 
vas brezplačno.
Grafično oblikovanje: Pika, Zmagoslav Šalamun, s.p., 
Biš 61, 2254 Trnovska vas, GSM: 070 670 740
Spletna stran: www.trnovska-vas.si


